
11/03/2020 SEI/GOV-PI - 0239456 - INTERPI_Aviso de Licitação

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=317933&infra_sistema=… 1/1

 

AVISO DE LICITAÇÃO
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2020-INTERPI/BIRD
PROCESSO: 00071.003677/2019-84– INTERPI
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE
EQUIPAMENTOS E MATERIAL DE INFORMÁTICA, PELO INTERPI, PARA PROCURADORIA DO
PATRIMÔNIO E DO MEIO AMBIENTE DA PROCURADORIA GERAL DO ESTADO DO PIAUÍ-PGE/PI E
PARA O INTERPI, DE ACORDO COM O PROJETO PIAUÍ: PILARES DO CRESCIMENTO E INCLUSÃO
SOCIAL REFERENTE AO ACORDO DO EMPRÉSTIMO Nº 8575-BR.
TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE, ADJUDICADO POR LOTE.
DATA DA ABERTURA: 17/03/2020
HORÁRIO: 10:00(DEZ)H HORÁRIO DE BRASÍLIA-DF
EDITAL DISPONÍVEL NOS SITES: www.tce.pi.gov.br, http://www.interpi.pi.gov.br/licitacoes.php,
https://www.pi.gov.br/.
 
INFORMAÇÕES: Rua Lisandro Nogueira Nº 1554 – Centro/Norte – Teresina/PI – CEP. 64.000-200
TELEFONE: (86) 9 9403-4437
E-MAIL: cpl@interpi.pi.gov.br e viviane.santana@interpi.pi.gov.br
 
 
 

VIVIANE SANTANA ARAÚJO
Presidente da Comissão Permanente de Licitações

 
 
 

FRANCISCO LUCAS COSTA VELOSO
Diretor-Geral do INTERPI

Documento assinado eletronicamente por VIVIANE SANTANA ARAÚJO - Matr.0341001-3, Assistente Técnica, em
09/03/2020, às 12:33, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto
Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por FRANCISCO LUCAS COSTA VELOSO - Matr.0228840-x, Secretário, em
09/03/2020, às 12:35, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto
Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�ps://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0239456 e o código CRC
B769A743.

Referência: Processo nº 00071.003677/2019-84 SEI nº 0239456

http://www.tce.pi.gov.br/
http://www.interpi.pi.gov.br/licitacoes.php
https://www.pi.gov.br/
mailto:cpl@interpi.pi.gov.br
mailto:Viviane.santana@interpi.pi.gov.br
http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

